DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000192 Estado da Bahia - sexta-feira, 7 de março de 2025 Ano 7

Outro

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 011/2025

A Câmara de Vereadores de Maiquinique, Estado da Bahia, em cumprimento ao
disposto no § 3º, do art. 75 da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, torna público
para conhecimento de todos a intenção de contratação direta para prestação de
serviços de transporte com veículo do tipo especial caminhonete, motor flex,
aberta/cabine dupla, lotação 5P, para locomoção de vereadores e servidores deste
Poder Legislativo Municipal durante o desempenho de suas atividades parlamentares
e administrativas. Todas as despesas relativas à motorista, combustível, manutenção
preventiva e corretiva, inclusive reposição de peças ficarão a cargo da Câmara
Municipal.

Os interessados deverão enviar proposta de preços para a Câmara Municipal de
Maiquinique, situada na Rua Rui Barbosa, 34 – Centro, cidade de Maiquinique -
Bahia, no horário das 08:00 horas às 13:00 horas, no prazo de 03 (três) dias úteis, a
partir da data da publicação desse aviso. Todos os atos desta licitação serão
publicados no Diário Oficial do Poder Legislativo.

Câmara Municipal de Maiquinique, BA, em 07 de março de 2025.

Danilo Freitas Mendonça
Presidente da Câmara Municipal de Maiquinique

João Paulo José dos Santos
Agente de Contratação

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 002
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AAD2C218B93A9F0DAC4D9B20C9F4B606

		2025-03-07T14:18:07-0300